
UCHWAŁA NR III/24/06

RADY MIEJSKIEJ WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA  22 GRUDNIA 2006 ROKU

w sprawie: powołania Sekretarza Miasta Wodzisławia Śląskiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), na wniosek Prezydenta 
Miasta Wodzisławia Śląskiego

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala, co następuje:

§ 1.

Powołać z dniem 22 grudnia 2006 r. Pana Wojciecha Mitko na stanowisko Sekretarza Miasta 
Wodzisławia Śląskiego.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Wodzisławia Śląskiego
Lech Litwora


